PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

"GESTAO EFICIENTE"
ADM: 2017 t2020

DECRETO No 093 /2017.

,.REAMANEJA SERVIDORES E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS''

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constrtucionais,

RESOLVE

Art. 1o - Remanejar os servidores efetivos:

Norn Matric u la Função Origem Lotação
Lopes

a
2121768 Aux

Ad m in istrativo
Secretaria da
Educação

Setor de
Compras

lson Macedo 2136868 Motorista
Categoria "B"

Secretaria da
Educação

Secretaria de
Ad m in istração
e Patrimônio

Marise
Correir

I Romi
Batista

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposrçôes em contrario

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis-To, ao 150 dia do mês de Fevereiro de
2017

REGISTRE.SIi, DE CIÊNCIA, PUBLIQTIE.SE, CUMPRA-SE.

Publicação
Ceíifico para os devidos fins que ôfixei o (a) presenle, no
PLPL ópolis - To
Da

Secretario de Administração